
 COMUNE di LIONI
Provincia di Avellino

 

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

Numero  27   Del  13-04-2023

OGGETTO:  "PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2020 MISURE NON 
CONNESSE ALLA SUPERFICIE E O ANIMALI. TIPOLOGIA DI INTERVENTO 
16.7.1. SOSTEGNO A STRATEGIE DI SVILUPPO LOCALE DI TIPO NON 
PARTECIPATIVO. AZIONE B: ATTUAZIONE DELLA STRATEGIA NAZIONALE 
PER LE AREE INTERNE (S.N.A.I.) - REALIZZAZIONE DEGLI INVESTIMENTI. 
INDIVIDUAZIONE DEL COORDINATORE DEL PIANO DI INVESTIMENTO (P.D.I.)"

                        

L'anno  duemilaventitre  il giorno  tredici del  mese di aprile alle ore 11:00, nella sala delle 
adunanze della Sede Comunale, si é riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l'adunanza il Sig.  GIOINO YURI  nella  sua qualità  di SINDACO e   sono  
rispettivamente  presenti  ed assenti i seguenti Sigg.
 
GIOINO YURI SINDACO P     
GALLO DOMENICA VICESINDACO A     
RUGGIERO MARIA ANTONIETTA ASSESSORE P     
D'ANDREA ROCCO ASSESSORE A     
RUGGIERO SALVATORE ASSESSORE P     
 
ne risultano presenti n.    3 e assenti n.    2.

Con la partecipazione del Segretario Comunale Dott. PIROZZI STEFANO.

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed 
invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
s
t
e
l
f
r
a
n
c
i
 
(
A
V
)
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
2
7
3
1
 
d
e
l
 
2
1
-
0
4
-
2
0
2
3
 
i
n
 
a
r
r
i
v
o



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta ad oggetto: “PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2020 

MISURE NON CONNESSE ALLA SUPERFICIE E O ANIMALI. TIPOLOGIA DI INTERVENTO 

16.7.1. SOSTEGNO A STRATEGIE DI SVILUPPO LOCALE DI TIPO NON PARTECIPATIVO. 

AZIONE B: ATTUAZIONE DELLA STRATEGIA NAZIONALE PER LE AREE INTERNE 

(S.N.A.I.) - REALIZZAZIONE DEGLI INVESTIMENTI. INDIVIDUAZIONE DEL 

COORDINATORE DEL PIANO DI INVESTIMENTO (P.D.I.)”, allegata alla presente 

deliberazione per costituirne parte integrante e sostanziale;

Udita la relazione del Sindaco;

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e succ. mod. ed integr.;

Visto lo Statuto dell’Ente;

con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e forme di legge dai presenti e votanti,

DELIBERA

- di approvare in ogni sua parte e senza modifiche e/o integrazioni la proposta ad 
oggetto: “PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2020 MISURE NON CONNESSE 
ALLA SUPERFICIE E O ANIMALI. TIPOLOGIA DI INTERVENTO 16.7.1. SOSTEGNO A 
STRATEGIE DI SVILUPPO LOCALE DI TIPO NON PARTECIPATIVO. AZIONE B: 
ATTUAZIONE DELLA STRATEGIA NAZIONALE PER LE AREE INTERNE (S.N.A.I.) - 
REALIZZAZIONE DEGLI INVESTIMENTI. INDIVIDUAZIONE DEL COORDINATORE DEL 
PIANO DI INVESTIMENTO (P.D.I.)”, allegata alla presente deliberazione per costituirne 
parte integrante e sostanziale;

- di fare rinvio alla predetta proposta per la migliore intelligibilità della parte motiva e 
dispositiva della presente deliberazione;

- di demandare ai competenti responsabili di Settore l’adozione dei conseguenti atti di 
attuazione e gestione tecnica, amministrativa e contabile ai sensi degli artt. 107 e 109 
del decreto legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 e s. m. i.;

- di dichiarare, con successiva ed unanime votazione espressa in forma palese, la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 234 del D. Lgs. 
267/2000.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
s
t
e
l
f
r
a
n
c
i
 
(
A
V
)
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
2
7
3
1
 
d
e
l
 
2
1
-
0
4
-
2
0
2
3
 
i
n
 
a
r
r
i
v
o



PROPOSTA di DELIBERAZIONE della GIUNTA COMUNALE AVENTE ad OGGETTO: 

“PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2020 MISURE NON CONNESSE ALLA 

SUPERFICIE E O ANIMALI. TIPOLOGIA DI INTERVENTO 16.7.1. SOSTEGNO A 

STRATEGIE DI SVILUPPO LOCALE DI TIPO NON PARTECIPATIVO. AZIONE B: 

ATTUAZIONE DELLA STRATEGIA NAZIONALE PER LE AREE INTERNE (S.N.A.I.) - 

REALIZZAZIONE DEGLI INVESTIMENTI. INDIVIDUAZIONE DEL COORDINATORE 

DEL PIANO DI INVESTIMENTO (P.D.I.)”

  IL SINDACO
PREMESSO:
- che l’Accordo di Partenariato Italia, formalmente adottato dalla Commissione 
Europea il 29/10/2014, prevede, al punto 3.1.6, un approccio integrato volto ad 
affrontare le sfide demografiche delle Regioni e a rispondere ad esigenze specifiche di 
aree geografiche caratterizzate da gravi  e permanenti svantaggi naturali o demografici 
di cui all’art. 174 del TFUE comunemente definite “aree interne”; 
- che le “Aree Interne” sono rappresentate da quei Comuni significativamente distanti 
dai centri di offerta dei servizi essenziali, che hanno subito nel corso del tempo un 
processo di marginalizzazione e di spopolamento; 
- che la valorizzazione delle “Aree interne” è presente nella “Strategia Nazionale per le 
Aree Interne” (S.N.A.I) ed è parte integrante del Piano Nazionale di Riforma 
(Documento di Economia e Finanza 2014  –  Sez. III)  con  il duplice obiettivo di 
adeguare la quantità e la qualità dei servizi di cittadinanza e di promuovere progetti di 
sviluppo locale, attraverso investimenti integrati territoriali; 
- che l’attuazione  degli  interventi  a  valere  sulla  S.N.A.I.,  indicati  dalla  Legge  
147/2013,  è  perseguita attraverso la cooperazione tra i diversi livelli istituzionali 
interessati, coordinati dall’Agenzia per la Coesione Territoriale del Ministero per  la 
Coesione Territoriale,  tra i quali sono il Ministero delle Infrastrutture  e  dei  Trasporti,  
il  Ministero  dell’Istruzione,  dell’Università  e  della  Ricerca  e  il Ministero della Salute 
con la sottoscrizione di Accordi di Programma Quadro  ed  è assicurata da una  
programmazione  multifondo  alla  quale  concorrono  i  fondi  comunitari  del  ciclo  di 
programmazione 2014 -  2020  e le risorse della legge di stabilità 2014 n. 147 /2013, 
commi 13 a 17; 
- che la S.N.A.I. è stata recepita dalla Regione Campania nell’ambito dei Programmi 
Operativi Comunitari 2014 – 2020 del FESR, FSE e FEASR con DGR  527 del 9.12.2013 
che ha approvato il “Documento Strategico Regionale”;
- che con DGR n. 600 del 1.12.2014, la Regione Campania ha individuato quattro aree 
interne, Alta Irpinia, Vallo di Diano, Cilento Interno, Tammaro-Titerno, indicando, tra 
l’altro, l’area interna Alta Irpinia” quale area pilota per la Campania;
- che con DGR n. 124 del 22.03.2016 è stata individuata la seconda area pilota nell’area 
Progetto “Vallo di Diano”;

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
s
t
e
l
f
r
a
n
c
i
 
(
A
V
)
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
2
7
3
1
 
d
e
l
 
2
1
-
0
4
-
2
0
2
3
 
i
n
 
a
r
r
i
v
o



- che con la Deliberazione n. 305 del 31.05.2017, la Regione Campania ha approvato la 
strategia di area dell’Alta Irpinia e programmato gli interventi prioritari come riportato 
all’allegato 2 della stessa DGR 305/2017;
- che in data 31.10.2017 è stato sottoscritto l’Accordo di Programma Quadro nazionale 
per l’Area pilota “Alta Irpinia”;
- che con Deliberazione n. 562 del 11.09.2018, la Regione Campania ha approvato la 
strategia di Area del “Vallo di Diano” e programmato gli interventi prioritari come 
riportato all’allegato 3 della stessa DGR;
- che in data 19.04.2019 è stato sottoscritto l’Accordo di Programma Quadro nazionale 
per l’Area Pilota “Vallo di Diano”;
CONSIDERATO:
- che il Fondo FEASR supporta la S.N.A.I.  attraverso  l’attivazione,  nell’ambito  del  PSR  
Campania 2014- 2020, della tipologia di intervento 16.7.1 “Sostegno a strategie di 
sviluppo locale di tipo non partecipativo” (t.i. 16.7.1), con dotazione finanziaria pari a 
15 Meuro, prevedendo, in una prima fase  di  attuazione  (Azione “A”), la costituzione 
di partenariati pubblico-privato la cui attività è finalizzata alla elaborazione di 
specifiche strategie di sviluppo in ambito agro-forestale; in una seconda fase (Azione 
“B”), la realizzazione degli investimenti programmati nell’Azione “A” attraverso il 
ricorso allo strumento della sovvenzione globale di cui all’art.35 del Reg. UE 1305/13;
- che con Decreti della Direzione n. 112 del 21.6.2019 e successivo n. 33 del 10.2.2020, 
sono state ammesse a finanziamento, a valere sull’Azione A della T.I. 16.7.1, le 
seguenti linee di intervento previste nelle schede di ciascun APQ approvato ed in 
particolare:
 b.1) per l’Area Pilota “Alta Irpinia”: “Cooperazione a supporto della filiera 

zootecnica e per la tutela e valorizzazione dell’identità locale” (progetto 
A.Z.A.I.)−“Azienda forestale.  Cooperazione per il supporto alla competitività delle 
filiere forestali attraverso la sperimentazione di una gestione partecipata del 
patrimonio forestale dell’Alt Irpinia” (Progetto A.F.A.I.);

 b.2) per l’Area Pilota del “Vallo di Diano”: “Cooperazione e costituzione di reti: rural 
hub” (Progetto A.Gi.R.E)

PRESO ATTO:
- che con Decisione C (2021) 8415 del 16/11/2021 la Commissione Europea ha 
approvato la modifica del PSR per il periodo 2014/2020 – ver 10.1; 
- che con DGR n. n. 522 del 23/11/2021 la Giunta Regionale ha preso atto 
dell’approvazione della modifica del Programma di Sviluppo Rurale della Regione 
Campania (PSR) 2014/2020 -ver 10.1; 
- che con DRD n. 15 del 04/05/2016 sono stati approvati i criteri di selezione di tutte le 
tipologie d’intervento del PSR Campania 2014-2020, modificati successivamente con 
DRD n. 1 del 26/05/2017, DRD n. 213 del 09/07/2018, DRD n. 167/2019 e DRD 
326/2021;
- che con Decreto Dirigenziale n. 149 del 15/03/2022 la Regione Campania ha 
approvato il bando di attuazione e dei relativi allegati “Programma di Sviluppo Rurale 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
s
t
e
l
f
r
a
n
c
i
 
(
A
V
)
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
2
7
3
1
 
d
e
l
 
2
1
-
0
4
-
2
0
2
3
 
i
n
 
a
r
r
i
v
o



2014-2020 Misure non connesse alla superficie e o animali. Tipologia di intervento 
16.7.1. Sostegno a Strategie di Sviluppo Locale di tipo non partecipativo. Azione B: 
Attuazione della Strategia Nazionale per le Aree Interne (S.N.A.I.) - Realizzazione degli 
Investimenti;
CONSIDERATO, inoltre, che il Comune di Lioni ha aderito alla strategia di area Alta 
Irpinia;
PRESO ATTO che il Bando:
- prevede l’individuazione di un soggetto Capofila e che all’art.10.1 specifica tutte le 
attività che ad esso competono;
- all’art.10.2 prevede che l’incarico di Coordinatore del Piano di Investimento (P.d.I.) è 
conferito dal capofila ad un “soggetto adeguatamente qualificato”, in servizio presso 
gli Enti pubblici aderenti al Partenariato oppure, qualora non presente o non 
disponibile per il Partenariato a causa di motivi organizzativo-funzionali, selezionato 
tramite procedura ad evidenza pubblica attivata dall’Ente capofila;
VISTO il verbale di Assemblea della “Citta Dell’Alta Irpinia” del 29.04.2022 con il quale i 
partner pubblici interessati:
- hanno nominato capofila del partenariato pubblico-privato il Comune di Lioni ai fini 
della partecipazione al bando della Misura 16 – Sottomisura 16.7 -Tipologia di 
intervento16.7.1: Sostegno per strategie di sviluppo locale di tipo non partecipativo” - 
Azione B (DRD 149 del 15/03/2022);
- hanno demandato al Comune Capofila la selezione del Coordinatore del Piano di 
Investimento (P.d.I.) tramite procedura ad evidenza pubblica così come previsto dal 
bando e, di conseguenza, la costituzione del gruppo tecnico di lavoro;
RICHIAMATE le deliberazioni della Giunta Comunale n. 41 del 24.05.2022 e n. 62 del 
29.06.2022, con cui si è stabilito, tra l’atro, di demandare all’Ufficio Tecnico di Lioni le 
fasi necessarie all’individuazione della figura Coordinatore del Piano di Investimento 
(P.d.I.) tramite procedura ad evidenza pubblica;
DATO ATTO che tutti i Comuni facenti parte del partenariato, nel demandare al 
Comune di Lioni la selezione del Coordinatore del Piano di Investimento (P.d.I.) tramite 
procedura ad evidenza pubblica, hanno implicitamente attestato l’assenza di personale 
in servizio disponibile allo svolgimento dell’incarico a causa di motivi 
organizzativo-funzionali, secondo quanto disposto dall’art. 10.2 del citato bando;
RICHIAMATA la determinazione del Settore Tecnico n.506 del 08-07-2022 Reg.Gen. 
784 con cui è stato approvato lo schema di avviso pubblico per l’individuazione della 
figura di Coordinatore del Piano di Investimento (P.D.I.);
VISTO l’avviso pubblico Prot. 10786 del 08-07-2022 e gli allegati in esso richiamati, 
debitamente pubblicato all’albo pretorio, oltre che essere stato trasmesso a tutti i 
Comuni facenti parte del partenariato, richiedendone la pubblicazione per 15 giorni 
sull’Albo pretorio On-Line e nella sezione del sito istituzionale denominata 
“Amministrazione trasparente” sottosezione “Bandi di Gara e Contratti”;
PRESO ATTO che nell’Avviso pubblico PRot. 10786 del 08-07-2022, veniva stabilito che 
i tempi per la presentazione della documentazione erano fissati al 25-07-2022 ore 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
s
t
e
l
f
r
a
n
c
i
 
(
A
V
)
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
2
7
3
1
 
d
e
l
 
2
1
-
0
4
-
2
0
2
3
 
i
n
 
a
r
r
i
v
o



12:00, e che entro tale termine è pervenuta una sola domanda di partecipazione, a cui 
è seguita la determinazione del settore n.561 del 28-07-2022 Reg.Gen. 867 con la 
quale era stato individuato il Dott. Mario Salzarulo quale Coordinatore del Piano di 
Investimento (P.d.I.); 
PRESO ATTO dell’improvvisa scomparsa del Coordinatore nominato, ha causato la 
temporanea interruzione delle attività, e da lì la scelta di pubblicare nuovo avviso 
pubblico al fine di individuare il Nuovo Coordinatore del Piano di investimento;
VISTO l’avviso pubblico Prot. 2195 del 09-02-2023 e gli allegati in esso richiamati, 
debitamente pubblicato all’albo pretorio, oltre che essere stato trasmesso a tutti i 
Comuni facenti parte del partenariato, richiedendone la pubblicazione per 15 giorni 
sull’Albo pretorio On-Line e nella sezione del sito istituzionale denominata 
“Amministrazione trasparente” sottosezione “Bandi di Gara e Contratti”, delle 
domande ricevute nei termini, e nello specifico art.8 terzo capoverso che recita …”Il 
Comune di Lioni si riserva la facoltà di sospendere, modificare, annullare o revocare la 
procedura relativa al presente avviso e di non dare seguito all’indizione della procedura 
per sopravvenute ragioni di interesse pubblico, senza che ciò comporti alcuna pretesa 
dei soggetti che hanno manifestato interesse ad essere invitati alla procedura stessa”;
RICHIAMATO il verbale di Assemblea della “Citta Dell’Alta Irpinia” con il quale i partner 
pubblici interessati, melius re perpensa, hanno stabilito, in ragione della sopravvenuta 
disponibilità del personale dipendente del Comune Capofila, il conferimento della 
figura del Coordinatore del Piano di Investimento ai sensi dell’art.10.2 ad un soggetto 
adeguatamente qualificato in servizio presso il Comune di Lioni, anche al fine di 
realizzare un contenimento della spesa per incarichi tecnici a vantaggio della 
realizzazione delle opere di investimento e di accelerare i tempi di esecuzione delle 
attività afferenti a tale figura professionale;
RICHIAMATA la nota prot. 5882 del 11-04-2023 avente ad oggetto “PROGRAMMA DI 
SVILUPPO RURALE 2014-2020 MISURE NON CONNESSE ALLA SUPERFICIE E O ANIMALI. 
TIPOLOGIA DI INTERVENTO 16.7.1. SOSTEGNO A STRATEGIE DI SVILUPPO LOCALE DI 
TIPO NON PARTECIPATIVO. AZIONE B: ATTUAZIONE DELLA STRATEGIA NAZIONALE PER 
LE AREE INTERNE (S.N.A.I.) - REALIZZAZIONE DEGLI INVESTIMENTI. AVVISO PER IL 
CONFERIMENTO DELL’INCARICO DI COORDINATORE DEL PIANO DI INVESTIMENTO (P. D 
I.) COMUNICAZIONE DI REVOCA AVVISO PROT.2195 DEL 09-02-2023”;
PRESO ATTO delle disponibilità data dall’Ing. Bonetti Giovanni, quale Responsabile del 
Settore Tecnico del Comune di Lioni, quale Comune Capofila;
VISTI:
- il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento 
degli enti locali” e successive modificazioni;
- la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive 
modificazioni;
- lo statuto comunale;
- il vigente regolamento comunale sull’ordinamento personale degli uffici e dei servizi;

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
s
t
e
l
f
r
a
n
c
i
 
(
A
V
)
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
2
7
3
1
 
d
e
l
 
2
1
-
0
4
-
2
0
2
3
 
i
n
 
a
r
r
i
v
o



- il vigente Regolamento comunale per la ripartizione dell’incentivo di cui all’art. 113 
del Codice degli appalti di cui al D.Lgs. 50/2016”;
- il «Codice degli appalti», di cui al D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 ed i suoi atti applicativi;
- il «Regolamento di esecuzione del Codice dei contratti», emanato con d.P.R. 
05.10.2010, n. 207 nella parte ancora in vigore;
DATO ATTO che è volontà di questo Ente sviluppare una programmazione condivisa 
con i soggetti pubblici e privati dell'area;
ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, e per la regolarità e 
correttezza dell’azione amministrativa espresso dal responsabile del Settore Tecnico, ai 
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 comma 1 del D.Lgs. n.267/2000; 
ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile espresso dal 
Responsabile del Settore Finanziario, ai sensi degli artt. 49 e 147 bis del D.Lgs. 
n.267/2000;

PROPONE alla GIUNTA COMUNALE di DELIBERARE
per i motivi indicati nella premessa narrativa, che qui si intendono integralmente 
riportati quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:
- di stabilire che l’incarico di COORDINATORE DEL PIANO DI INVESTIMENTO (P.d.I.), 
relativamente al PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2020 MISURE NON 
CONNESSE ALLA SUPERFICIE E O ANIMALI. TIPOLOGIA DI INTERVENTO 16.7.1. 
SOSTEGNO A STRATEGIE DI SVILUPPO LOCALE DI TIPO NON PARTECIPATIVO. AZIONE 
B: ATTUAZIONE DELLA STRATEGIA NAZIONALE PER LE AREE INTERNE (S.N.A.I.) - 
REALIZZAZIONE DEGLI INVESTIMENTI sia svolto dal Responsabile del Settore Tecnico 
del Comune di Lioni, ing. Giovanni Bonetti;
- di trasmette all’assemblea dei sindaci e agli Enti pubblici aderenti al Partenariato la 
deliberazione di nomina;
- di incaricare il Responsabile del Settore Tecnico per dare corso a tutti gli atti 
consequenziali e connessi;
- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 
4 del D.Lgs. n. 267/2000, attesa l’urgenza di provvedere. 

                                  
IL SINDACO

f.to dott. Yuri Gioino
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
s
t
e
l
f
r
a
n
c
i
 
(
A
V
)
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
2
7
3
1
 
d
e
l
 
2
1
-
0
4
-
2
0
2
3
 
i
n
 
a
r
r
i
v
o



**************************

In ottemperanza all’art. 49 del D.Leg.vo N.267 del 18/08/2000, si esprimono i seguenti pareri:
 
Parere Favorevole in merito alla Regolarità Contabile dell’atto

               Lioni, lì   13-04-2023 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Recce Vincenzo

 

Parere Favorevole del responsabile del settore interessato in ordine alla Regolarità Tecnica 
dell’atto

               Lioni, lì   13-04-2023 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Bonetti Giovanni

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
s
t
e
l
f
r
a
n
c
i
 
(
A
V
)
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
2
7
3
1
 
d
e
l
 
2
1
-
0
4
-
2
0
2
3
 
i
n
 
a
r
r
i
v
o



Letto, confermato e sottoscritto.

                                                                 
                                         

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che la presente deliberazione, ai sensi dell’art.32 
comma 1 della Legge n.69/2009, è stata pubblicata all’Albo On Line del sito del Comune per 
quindici giorni consecutivi a partire, dal 20-04-23 
al 05-05-2023.

                          
                                                     

                                                                             IL SEGRETARIO COMUNALE
 Dott. PIROZZI STEFANO

N. Albo 506 del 20-04-2023      
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPI GRUPPO

Il Segretario Comunale, certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo On Line 
del sito del Comune,  per quindici giorni consecutivi a partire, dal 20-04-23 
al 05-05-2023;
 
Contestualmente all’affissione all’Albo gli estremi di questa deliberazione sono stati inclusi  
nell’elenco n.  trasmesso ai consiglieri comunali Capo Gruppo in conformità  all’art.125 D.Lgs 
267/2000.
 

Addì 20-04-2023                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                               Dott. PIROZZI STEFANO
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

- La presente deliberazione é divenuta esecutiva il        13-04-023;

(  ) Perché dichiarata IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE (art.134,comma 4);

(  ) Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art.134, comma 3);

     Lì,  13-04-023                                           IL SEGRETARIO COMUNALE  
                                                                                 Dott. PIROZZI STEFANO  

IL SINDACO
GIOINO YURI

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. PIROZZI STEFANO

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
s
t
e
l
f
r
a
n
c
i
 
(
A
V
)
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
2
7
3
1
 
d
e
l
 
2
1
-
0
4
-
2
0
2
3
 
i
n
 
a
r
r
i
v
o


